ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В. П. СЕЛИЩЕВА с. Колывань

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол №1

собрания трудового коллектива

ГБОУ СОШ с. Колывань.

30.03.2023г.

На собрании присутствовали 53 чел.

Повестка дня:

Внести изменения в коллективный договор №00052022 от 11.01.2022г.

Слушали:

Выступление директора ГБОУ СОШ с. Колывань Ларису Александровну Козлову. Она кратко

ознакомила с социальными гарантиями предусмотренными ч. 2 ст. 259 ТК РФ

предоставляющимися работникам.

Постановили:

Стороны пришли к соглашению внести изменения в коллективный договор №00052022 от

11.01.2022г.

Директор ГБОУ СОШ с. Колывань______________Козлова Л.А.

     Секретарь_____________Болонина Л.В.

		2023-04-24T13:09:21+0400
	Козлова Лариса Александровна
	I am the author of this document